se zřizuje úplatně, a to za jednorázovou úplatu
v celkové výši 60.000 Kč (slovy: Šedesáttisíc korun českých).

5.3 S ohledem na skutečnost, že Povinný z věcného břemene je plátcem DPH, bude se k uvedené ceně účtovat DPH
ve výši 21%. Celková cena včetně DPH činí 72.600 Kč (slovy: Sedmdesátdvatisícšestset korun českých).

5.4 Jednorázová úplata bude Povinnému uhrazena na základě daňového dokladu -faktury s termínem splatnosti
min. 21 dnů od doručení vystavené Povinným po obdržení oznámení o povolení vkladu věcného břemene dle
této Smlouvy o zřízení věcného břemene (doručení změnového listu vlastnictví).